Asiyab 46- 125, mahalle-i Cephane 126- 146. sayfaları arasındadır. Başbakanlık Osmanlı Arşivi

(Bundan sonra B.O.A.) ML. VRD. TMT. d. No: 1939.
6 Salname-i Vilayet-i Aydın, (Haz. Cem’iyet-i Rusûmiyye Azasından Ġ. Cavid, Ġzmir: Matba’a-i Vilayet-i

Aydın, R. 1307- H. 1308 [M. 1891]), s. 565 ve 664.

düzenlemelerle Aydın Vilayetine bağlı Ġzmir Sancağının kazası haline gelmiĢtir
7
.

III- XIX. Yüzyıl Ortalarında Foça Kasabasının Sosyal ve Ekonomik Yapısı

XIX. yüzyıl ortalarında Foça kasabasının sosyal ve ekonomik durumuna iliĢkin
ayrıntılı sayısal verilere Temettüât sayımlarından ulaĢılmaktadır. H. 1260- 1261 (1844- 1845)

yıllarına ait mevcut Temettüât defteri verilerinden hareketle Bad Asiyab, Cami-i Kebir ve

Cephane mahallelerinin yer aldığı Foça kasabasında toplam 269 hanede tahmini 1345 nüfus
yaĢamaktadır

8
. XIX. yüzyıl ortalarında Foça halkı geçimlerini büyük ölçüde tarımdan